
 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 14  de março de 2018 

Av. Raimundo Bonfim, nº 521, Bairro Coopirecê -  Ir ecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 
 
 

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IREC Ê- BA 
CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

1. EXTRATO DE CONTRATO N° 021/2018 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 14  de março de 2018 

Av. Raimundo Bonfim, nº 521, Bairro Coopirecê -  Ir ecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Pregão Presencial nº 005/2018 – Contrato nº 021/2018. Contratante: CONSÓRCIO 
PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 
26.571.435/0001-80. Contratado: LEEC ENTRETENIMENTO, CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI – ME, CNPJ sob n° 26.729.297/0001-14. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em terceirização de mão-de-obra para auxiliar nas atividades 
desenvolvidas pela Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 1.331.969,28 
(um milhão trezentos e trinta e um mil, novecentos e sessenta e nove reais e vinte oito 
centavos). Data de Vigência: 14/03/2018 à 31/12/2018. Irecê/Ba, 14/03/2018. Pregoeira: 
Carla Cristiane Rocha Ferreira. 

 


		2018-03-14T17:26:53+0000




